AVISO DE REABERTURA DE PRAZO DE LICITAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza-MG, faz saber que a Licitação Chamada Pública nº
02/2018, referente ao Objeto: Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar-PNAE, para a retificação dos valores dos itens a serem
adquiridos. Assim, reabre-se o prazo de abertura do certame para o dia 25 de setembro de 2018,
às 09:30 horas no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Informações na sede da
Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo
Ferreira da Silva- Prefeito Municipal. Cruzeiro da Fortaleza-MG, 05 de agosto de 2018.

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373 Centro - Fone-Fax: 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG - e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br